
  

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

Vážení, 

v zastoupení zadavatele, Univerzita Karlova, Filozofická fakulta, IČO: 002 16 208, Vám v souvislosti 

s nadlimitní veřejnou zakázkou s názvem „UK – FF – Rekonstrukce a dostavba objektů Opletalova 

47 a 49 – stavební práce“ (dále jen „Veřejná zakázka“) poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace 

prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele.  

 

Dotaz č. 1: 

408 Výpisy prosklených stěn/OPL_DPS_AST-408_PROSKLENE STENY.pdf: 

Příčky B.H.: 03, 04, 05 a C.H.: 01, 02, 03 jsou pro výrobce technicky neproveditelné z důvodu výšky 

skla a konstrukci rámu. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, že při přípravě projektové dokumentace bylo na trhu ověřeno, že zadavatelem 

požadované prosklené stěny je možné vyrobit a dodat. Pro zadavatele je horizontální dělení nepřijatelné 

a trvá tak na požadavku uvedenému v zadávacích podmínkách. 

 

Dotaz č. 2: 

D.1.4.6_ELEKTRO SLABO EPS – část Knihovnický systém 

Dotaz na nesrovnalost mezi technickou zprávou (TZ) a výkazem výměr: v TZ - FFUK-Technická 

zprávadostavba-SLB-DPS 210329, bod 11.1, odstavec RFID samoobslužné návratové zařízení, je 

uvedeno, že knihovnický systém (KS) musí obsahovat dva návratové koše s odpruženým dnem. 

Ve výkazu výměr KS a ve specifikaci prvků KS je uvedený jeden koš. 

Žádáme Zadavatele o odpověď, které množství košů platí, to uvedené v TZ, nebo ve výkazu výměr? 

 



HAVEL & PARTNERS s.r.o.  

advokátní kancelář 

  2 / 2 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel uvádí, že platí informace o požadovaném množství 2 kusů košů, uvedená v technické zprávě. 

Tento rozpor zadavatel ve výkazu výměr odstranil a upravený výkaz výměr poskytuje jako součást 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení, kdy nedošlo ke změně zadávací dokumentace, nýbrž pouze 

k odstranění vnitřního rozporu, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Zadavatel zároveň pro úplnost dodává, že v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 ze dne 20. 10. 

2022 došlo administrativním pochybením ke dvojímu uveřejnění znění vysvětlení. Zadavatel 

pro vyloučení pochybností potvrzuje, že oba tato uveřejněná znění jsou obsahově zcela totožná.  

 

Přílohy (žádáme o použití aktualizovaných souborů v rámci nabídek): 

1) Dokument „SLABO – koncové prvky – AV,KS_20221031_VZD07.xls“ 

 

 

V Praze dne 1. 11. 2022 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


